
 
 

UCHWAŁA NR XIX/145/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH 

z dnia 25 czerwca 2025 roku 

zmieniająca uchwałę w sprawie wyboru metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami 
komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 6j ust. 1 pkt 1, art. 6k ust. 1 pkt 1, ust. 2a pkt 1, 
ust. 3 i ust. 4a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 733) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XVII/131/2025 Rady Miejskiej w Kętach z dnia 28 maja 2025 r. w sprawie wyboru 
metody ustalania opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawek tej opłaty uchyla się 
§ 6. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Kęty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Kętach 

 
 

Iwona Piwowarska Zaręba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 3 lipca 2025 r.

Poz. 4216


	UCHWAŁA NR XIX/145/2025 RADY MIEJSKIEJ W KĘTACH z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-07-03T15:12:18+0000
	Polska
	Rafał Wawrzynek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




